
ZARZĄDZENIE NR 20/2024 
WÓJTA GMINY WIELKIE OCZY 

z dnia 2 stycznia 2024 r. 

w sprawie: opracowania planu finansowego dla wydzielonego rachunku dochodów i wydatków 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 w ramach środków pochodzących z Rządowego 

Programu Odbudowy Zabytków dla zadania inwestycyjnego pn.: "Prace remontowo-konserwatorskie 
przy zawilgoconych tynkach ścian wewnętrznych zabytkowej synagogi w Wielkich Oczach". 

Na podstawie art. 65 ust. 11 i 12 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych 
rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób 
zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 568 z późn. zm.) oraz Uchwały Nr 232/2022 Rady Ministrów z dnia 23 listopada 2022 r. w sprawie 
ustanowienia Rządowego Programu Odbudowy Zabytków zarządza się, co następuje: 

§ 1. Opracowuje się plan finansowy dla wydzielonego rachunku dochodów i wydatków związanych 
z przeciwdziałaniem COVID-19 w ramach środków pochodzących z Rządowego Programu Odbudowy 
Zabytków dla zadania inwestycyjnego pn.: "Prace remontowo-konserwatorskie przy zawilgoconych tynkach 
ścian wewnętrznych zabytkowej synagogi w Wielkich Oczach" stanowiący załącznik do niniejszego 
Zarządzenia. 

§ 2. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   
Wójt Gminy Wielkie Oczy 

 
 

Albert Hawrylak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DE767598-B799-4CA7-B3B9-EB185D8BF279. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 20/2024 

Wójta Gminy Wielkie Oczy 

z dnia 2 stycznia 2024 r. 

Plan finansowy dla wydzielonego rachunku dochodów i wydatków związanych z przeciwdziałaniem 
COVID-19 w ramach środków pochodzących z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków dla 

zadania inwestycyjnego pn.: "Prace remontowo-konserwatorskie przy zawilgoconych tynkach ścian 
wewnętrznych zabytkowej synagogi w Wielkich Oczach". 

1. Plan finansowy w zakresie dochodów na 2024 rok. 

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziału, paragrafu/ Kwota 
w zł 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 98.000,00 
 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 98.000,00 
  6090 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 98.000,00 

Razem:  98.000,00 

2. Plan finansowy w zakresie wydatków na 2024 rok. 

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziału, paragrafu/ Kwota 
w zł 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 98.000,00 
 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 98.000,00 
  6580 Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych będących w 

użytkowaniu jednostek budżetowych 98.000,00 
Razem:  98.000,00 

  

 

   
Wójt Gminy Wielkie Oczy 

 
 

Albert Hawrylak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DE767598-B799-4CA7-B3B9-EB185D8BF279. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Ustęp 2


